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SilverDAT VIN-informatie Rapport

Referentie K-063-GL

SilverDAT VIN-informatie

Voertuigtype
Fabrikant
Model
Sub-model
Productiedatum

Productiedatum
(vyyy-mm-da)

DAT ECode
Modelcode

Motorcode

Personenv., SUV, bestelauto

Mercedes-Benz

GLA -klasse (X156)(03.2014->)

GLA 250 4Matic (156.946)
code 5576

2016-05-19

015700769460003
156946

Versnellingsbakcode

DAT ECode Uitrustinglijst

DAT nummer
87410

10005

71430

70420

2555

74904

Omschrijving

Motor 2,0 L - 155 kW CGI Katalysator
Carrosserie: 5-deurs

Wielbasis 2699 mm

Aandrijvingstype: Vierwielaandrijving
Design- en uitrustingslijn AMG Line

Transmissie 7 versnellingen - Dubbelkoppeltransmissie DCT

Beschikbare kleuren

Code DAT
787 A1l
804 I
800 2
Standaard u
DAT nummer
10715

18899

28900

25903

26901

25880

nummer Omschrijving
MOUNTAINGRAU - MET.
LEATHER / SOFT LEATHER / SEMIANILIN - BROWN
LEATHER / SOFT LEATHER / SEMIANILIN

itrusting

Naam

Actieve motorkap

Adaptief Remlicht

Airconditioning
Bandenspanningscontrolesysteem
Hoofdairbag-systeem (Windowbag)

Infotainment-systeem: Mercedes me connect

Taal: "nl", Land: "NL", DATHand: "NL", Restrictie: "Repair”, Rapport Datum: 28-09-2024 16:59

Fabrikant code

U60
K11
580
475
290
06U
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DAT nummer
26701
24858
70521
42926
77601
26909
69700
74904

37110

Naam

Knie-airbag Bestuurderskant

Mercedes-Benz Noodoproepsysteem

Rijassistent-systeem Agility Select / Dynamic Select (Rijmodusschakelaar)
Rijassistent-systeem Attention-Assist (Vermoeidheidsdetectiesensor)
Start-/stopsysteem

Stoelbezettingsdetectie voor Airbag Passagierszijde

Stuur met Wipschakelaars/knoppen

Transmissie 7 versnellingen - Dubbelkoppeltransmissie DCT
> 26708 - Cruisecontrol
> 69700 - Stuur met Wipschakelaars/knoppen

Waarschuwingssysteem / Statusweergave voor Veiligheidsgordels op de achterbank

Uitrustinglijst optioneel

DAT nummer
39007
36100
39804
37603
26011

26520
33301
18505

18619

15801
15002
15490
15485
35401
26714
16203
26106

Naam

Aansluiting (12V-aansluiting) in Bagage-/laadruimte
Achterklep met automatisch Open- en sluitsysteem
Achteruitrijcamera

Ambienteverlichting

Audio-navigatiesysteem: COMAND Online

> 25879 - Infotainment-systeem: Remote Online

> 25929 - TFT-kleurendisplay (8,0 Inch)

> 41161 - Rijassistent-systeem Verkeerstekenherkenning

Audio-navigatiesysteem: Europa / GOS / Mongolié
Bagagenet / Tas aan Voorstoelleuning

Bi-xenon-koplampen
> 19000 - Koplampsproeiers (Koplampsproeiers)

Bi-xenon-koplampen met adaptieve lichtverdeling (Intelligent Light systeem)
> 18505 - Bi-xenon-koplampen

> 19000 - Koplampsproeiers (Koplampsproeiers)

> 18610 - Rijassistent-systeem Grootlichtassistent Adaptieve

Buiten-/binnenspiegel met Dimautomaat

Buitenspiegel electr. inklapbaar

Buitenspiegel met Dode hoek-assistent

Buitenspiegel met Omgevingslicht

Centrale vergrendeling met Infrarood - / Comfort-bediening
Cruisecontrol met Afstandsregeling / Distronic Plus met Stop&Go-functie
Dakreling (Aluminium)

Dashboard in Leerimitatie Artico

Fabrikant code

294
350
B59
538
B0O3
u10
428
429

uo1

Fabrikant code

890
218
877

3uU1
286

622

249
500
234

239
725
uo9
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DAT nummer

2555

26601
77227
3008

28011
13220
26207
35511
35508

19000
13401
33403
2403

49003

11000
4706

39504
39502
16708

Naam Fabrikant code

Design- en uitrustingslijn AMG Line 950
> 2215 - Styling-pakket (AMG / Exterieur)

> 3109 - Seat-comfort-pakket

> 13401 - Laadrandbescherming (verchroomd)

> 16203 - Dakreling (Aluminium)

> 26207 - Interieurinrichting: Decoraties Aluminium

> 26601 - Edelstaalpedalen Sportdesign

> 28401 - Vloermatten Tapijt / Rips

> 30209 - Stoelbekleding/kussens: Leerimitatie Artico / Dinamica

> 31901 - Sportstoelen voor

> 39007 - Aansluiting (12V-aansluiting) in Bagage-/laadruimte

> 42208 - Rijdynamiek-pakket

> 42202 - Chassis verlaagd

> 69821 - Sport Directbesturing

> 69009 - Stuur (Leer)

> 69103 - Stuur (Sport) met Multifunctie

> 70521 - Rijassistent-systeem Agility Select / Dynamic Select (Rijmodusschakelaar)

Edelstaalpedalen Sportdesign
Emissie-arm volgens emissienorm Euro 6 927

Exclusief-pakket P34
> 3109 - Seat-comfort-pakket

> 26106 - Dashboard in Leerimitatie Artico

> 28011 - Hemelbekleding zwart

> 28401 - Vloermatten Tapijt / Rips

> 29500 - Stoelverwarming voor

> 30200 - Stoelbekleding/kussens: Leer

> 31901 - Sportstoelen voor

> 33403 - Lendensteun voor, electr. verstelbaar

> 35401 - Centrale vergrendeling met Infrarood - / Comfort-bediening
> 39007 - Aansluiting (12V-aansluiting) in Bagage-/laadruimte

> 69009 - Stuur (Leer)

Hemelbekleding zwart 51U
Instaplijsten verlicht u25
Interieurinrichting: Decoraties Aluminium

Keyless Go Startsysteem

Keyless-Go Startsysteem en Centrale vergrendeling 889
> 35511 - Keyless Go Startsysteem

Koplampsproeiers (Koplampsproeiers) 600
Laadrandbescherming (verchroomd)
Lendensteun voor, electr. verstelbaar u22

Licht- en zicht-pakket ue2
> 13220 - Instaplijsten verlicht

> 19101 - Ruitenwisser met Regensensor

> 37603 - Ambienteverlichting

Lichtmetalen velgen 7x18 (5-spaaks) 633
> 50301 - Lichtmetalen velgen

Metallic-lak 787U
Opbergruimte-pakket 30P
Opbergvak onder Stoel voor links 932
Opbergvak onder Stoel voor rechts 939
Panoramisch zonnedak elektrisch (volledig glazen dak) 413
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DAT nummer

4330

25791
18610
42907
41161
19101
3109

24699
2610

69821
42000
31901
32608
32609
30200
29500
69009
69103
2215
25929
28401
86
24819
306
37905

Disclaimer

Naam

Rijassistent-pakket: Spoor
> 15490 - Buitenspiegel met Dode hoek-assistent
> 42907 - Rijassistent-systeem Rijbaanassistentie

Rijassistent-systeem actieve Parkeerhulp

Rijassistent-systeem Grootlichtassistent Adaptieve
Rijassistent-systeem Rijbaanassistentie

Rijassistent-systeem Verkeerstekenherkenning

Ruitenwisser met Regensensor

Seat-comfort-pakket

Sound-systeem Harman-Kardon met Logic7-Surround-systeem

Spiegelpakket

> 15002 - Buitenspiegel electr. inklapbaar

> 15485 - Buitenspiegel met Omgevingslicht

> 15801 - Buiten-/binnenspiegel met Dimautomaat

Sport Directbesturing

Sport-chassis

Sportstoelen voor

Stoel voor links electr. verstelbaar (met Memory)
Stoel voor rechts electr. verstelbaar (met Memory)
Stoelbekleding/kussens: Leer

Stoelverwarming voor

Stuur (Leer)

Stuur (Sport) met Multifunctie

Styling-pakket (AMG / Exterieur)
TFT-kleurendisplay (8,0 Inch)

Vloermatten Tapijt / Rips

Voertuig met maatregels-pakket 1

Voorbereiding Mobiele telefoon/gsm / Comfort-telefonie / LTE- vaardig

Wijzigingsjaar met Code 806

Zonnekleppen met Spiegel (verlicht)

Fabrikant code

22P

235
608
476
513
345
us9
810
P49

213
486

275
242
804A
873
280

772

140
386
806
543

DAT maakt uitrustingsinformatie beschikbaar voor voertuigen geproduceerd voor Europees marktgebied. Om de uitrustingsinformatie te
bepalen wordt een koppeling gemaakt tussen diverse databases. Soms is deze koppeling niet mogelijk, bijvoorbeeld omdat een voertuig
oorspronkelijk in het buitenland geleverd is met een specifieke uitrusting die niet bekend is in de database voor Nederland. Het is mogelijk om,

tegen meerprijs, toegang tot DAT-databases voor andere landen te verkrijgen. Neem contact op met VWE voor meer informatie.

p. 4 van 4



